et singulorum tam in toto quam in parte. toties quoties opus fuerit ad
soluendum succumbendo. Pro quibusquidem vadis modo promissa ad sol-
vendum succubitis ac pro reliqua omnipali ex promissa non
completa complenda futurus existens memoratus recognoscens
aut eius potestatem ad instantiam supra factam obligatum sui aut eius
posterorum ad officium presens Casimiri Capitani Przemyslensis ex
tunc receptu Juramento quo ad respondendum spectat mediante sem-
per in primo termino termino tanquam peremptorio stare iuri
parere respondere ad id quod praetatum laere inferone huius datus
facere ac omne iudicatum pati debet et tenetur seque ac suos
suos ad eadem omnia infirmis et obligat presentibus illum
terminum omnium peremptorium et alios omnes eandem sequi
res factas eiusdem terminos semper peremptorios veram pro-
mutate pro maiori minore nitate suorum legatione intra vel
extra Regnum servitio militari ad munimenta ad eum rem vel
alibi quibusvis oblationibus et legationibus impedimentis non
differendo. Ad quietationem proterea ultra proximos officii
Casimiri Capitani Przemyslensis terminos dilationem ad bi-
non recusando nullasque motiones appellaciones ac eam pro se
quationes faciendo promissas omnia puenis simplicibus
vel implicatis evasioneibus suspensionibus fatalibus duns
provisione Tenenti bello conventiones ac alia quibusvis
duns remedii et defensionis non subrefugiendo nec modo quo
vis evadendo. Ita sua presenti personali recognitione ad
promissa mediante.

Maitkowski Consorti ¹⁶²
sua Aduitalitem inscribit.
Comparens personaliter coram officio et Actis
presentibus Casimiri Capitani Przemyslensis Notariis Fedlo Mayt-
kowsky Turohovicz olim Notariis Thye Maytkowsky - etc.

2464

Coniux cum Nobili olim Anna Turanpha Conte eius hinc imperea
 nephis sanus mente et corpore existens a Temis P^{re}fectibus omni
 bus Lindsichomibus suis quibusvis nominis et comperentibus
 recedendo Trassenti vero Casren^{se} Capitan^{em} Trarnysliem^{em} Lindsichomem
 quoad actum hunc attinet se cum Lindsichomibus ac bonis suis gene
 raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq^{ue} subyugando
 solam libere publicè ac per es^{um} p^{ro}curatorem recognovit Lucia
 p^{ro}xi nobili Anne Turanpha nobilis olim Andrea Turanpha Ri
 felicis cum nobili olim Anna Domarmicha Conte eius hinc
 procreata sua vero Recognoscentis Conte hinc Super Ferra
 tone bonorum suorum generaliter omnium hereditariorum et obli
 gationum mobilium et immobilium ad summamq^{ue} quantumvis specu
 lationem habitarum et habendam ad utilitatem et suam
 fruendo ad extrema duntaxat vitæ ipsius tempora in scriptis
 concessit et assignavit prout in scriptis concedit et assignat p^{ro}
 sentibus. Taliter licet modo et conditione. Quod si minus p^{ro}fa
 tum nobilem Cellio maythowshi Recognoscentem manerens
 quam nobilem Annam Turanpha sui Recognoscentis Contem
 moni et di^{ct}æ hinc obcedere contingerit est hinc eadem nobilis
 Anna Turanpha consensit remanere partem bonorum gene
 raliter omnium hereditariorum et obligationum mobilium
 et immobilium more eisdem man^u sui derelinquend^{um} cum omni
 eisdem vires dominio et proprietate omnibusq^{ue} et di^{ct}is qu
 lib^{er} utilibus fructibus provenientibus redditibus commodis ob
 ventionibus adincentibusq^{ue} generaliter universis
 tenentibus habeat et possidet iisdemq^{ue} bonis tenentibus quiete
 et pacifice uti fruatur ad extrema duntaxat vitæ suæ tem
 pora post mortem vero et di^{ct}æ hinc de eis sum eisdem su
 p^{ro}xi nobilis Anne Turanpha consensit hinc est hinc bona
 eadem supra sera ad suos res^{er}vat^{um} nobilis Cellio maythow
 phi man^u sui sine ulla contradictione et impedimento suorum

profecta nobilis Anna Turransia Prugis sua cum pleno iure
devotenter hac suapresenti personali Recognitione admissa
omnia mediante.

Maytkowski ad abrenunti andum Contem suam Statuet. 162

Comparens. personaliter coram officio et Actis present
Casimiri Capitani Pramyolien' Nobilis Stephanus Maytkowski
Kobylnicowicz Nobilis Paul Maytkowski Kobylnicowicz cum Nobili
Anastasia Knicha fone' eius lina procreatus filius Janus
mente et corpore existens a Tems Districtibus Lincibus Lindsdi
choni bus suis quibus vis maxime et competens reddendo
presenti ven Casimiri Capitani Pramyolien' Lindsone' quo ad hanc
authenticet se cum suorum bus a bonis suis generaliter omni
libere publice ac per expm'fam recognovit. Quia ipse et hi.
per bonis suis generaliter omnibus summisq' pecuniariis que
bus suis habens et habendis Nobili Hiacynto Maytkowski Doli
seronier in frascis Consonis suis Parenti et ipsius posteris inferi
bit et obligat presentibus. Nlem' Jennam Maytkowska Suprasoy
Nobilis Hyanchi Maytkowski Pleuowicz cum Nobili sua Stray
sua fone' eius procreatam filiam sui vero Recognoscentis
consonem linaam vel in eventu mortis suorum illius ad fa
ciendam et recognoscendam per ipsam de bonis paternis
et maternis ipsam in vim dotis et expeditionis legitime
convenientibus in manus eiusdem Parentis ipsius aut
eius suorum inferonem abrenuntiationem ad Acta que
uis autentica Regni vim et robur et perpetuitatis infe
habentia intra delursum Duodecim Septimanarum cum
personal sui assistentia adducere et personaliter sta
tuere ab ea vel in eventu mortis suorum illius ut
promissa debite exequantur efieri debz sub linais